- Un ou plusieurs contrats d’assurance ou de prévoyance pour un montant annuel HT d’au moins 
500 € (cinq cents euros) 
- Ou un contrat d’épargne avec un versement initial d’au moins 5000 € (cinq mille euros) 

- Ou un contrat de retraite avec un versement initial d’au moins 1200 € (mille deux cents euros) ou 
des versements programmés d’un montant annuel équivalent 

L'acte de la 1ère souscription doit intervenir avant le 31 décembre 2026. Au-delà, le parrainage ne 
sera pas validé. 

Il est recommandé que le Parrain dispose d’une adresse email valide et dûment renseignée dans